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Mycket eld med nya 700-serien från Contura 

Ny kamin designad för det moderna rummet 
Nu kommer en helt ny generation braskaminer från svenska Contura. Den nya 700-serien 

tar steget in i ett nytt decennium, med en nätt lättplacerad kamin med generösa glas som 
gör att elden syns från olika delar av rummet. Brännkammaren är högt placerad och för 

den som vill ha kaminen som en rumsdelare finns den som pelarmodell med vridplatta. 

–  Med nätt form och stora glasytor som visar mycket av elden är nya 700-serien 

framtagen för att passa in i skandinaviska hem, säger Björn Valentin, försäljningschef på 
Contura. 

Contura har tillverkat svenska braskaminer i hjärtat Småland sedan 60-talet. 
När en ny generation braskaminer nu når svenska och europeiska hem är det 
med modern, lätt och luftig design för det moderna rummet. Nya 700-serien är 
nätt och lättplacerad och tänkt att bli en självklar medelpunkt i varje rum. 
Bakom designen står den kända svenska formgruppen Myra. 
– Braskaminen är i dag mer än någonsin en del i heminredningen, och det 
känns spännande med det formspråk som Myra har hittat i 700-serien. 
Designen tillsammans med den höga kvaliteten och de välgjorda detaljerna gör 
den nya serien kaminer värdig att gå in i ett nytt decennium, säger Björn 
Valentin. 

Framtagen för skandinaviska hem 
Den nya 700-serien är nätt och visar samtidigt maximalt av elden, och lågorna 
kan synas samtidigt både från soffan och matplatsen. Kaminen har sotfritt glas 
och dess yttemperatur baktill är låg tack vare luftkylning, vilket gör att den går 
att placera nära brännbart material. 

– Kaminen förenar modernt uttryck med gammal svensk ingenjörskonst. Resultatet är en vacker 
möbel som ger både bra värme och mycket trivsel, säger Björn Valentin. 

700-serien finns i flera utföranden; basmodellen 750, lyxmodellen 750A med aluminiumsidor och 
pelarmodellen 780 för fristående placering. Det finns också ett antal tillval för att få en egen 
personlig kamin, till exempel mjukstängande lucka, självlåsande lucka och en vridplatta som 
snurrar steglöst i 360 grader. 

Contura 700-serien finns i svart och grått och serien är miljömärkt med Svanen. 

Läs mer på www.contura.eu/700  
För högupplösta bilder på 700-serien och övriga sortimentet, gå in på www.nibefire.se, vidare på 
pressmaterial, lösenord nbv2000. 

För mer information vänligen kontakta: 

Björn Valentin, försäljningschef Contura, tfn 08-59 08 61 80, mob 070-530 20 85, 
bjorn.valentin@nibe.se  
Karin Pontén, Vår pr-byrå, tfn 0708-66 66 31, karin.ponten@varprbyra.se  
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